
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE 

Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE (SV) 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 

codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 
Ai docenti Scuola Sec. I gr. 

Ai genitori/tutori alunni Scuola Sec. I gr. 

Al sito web 

Vado Ligure, 07/11/2023 

Oggetto: Decreto nomina Organo di Garanzia  

 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

- Visto il testo unico della Scuola (D.lgs. 297/94) 

- Visto lo Statuto delle studentesse e degli studenti (D.P.R. 249/98) 
- Visto il D.P.R. 235/2007 

- Vista la delibera n. 10 del verbale del Collegio dei Docenti del 18/10/2023 

- Vista la Delibera n. 75 verbale del Consiglio di Istituto n. 2 del 26/10/2023  

D E C R E T A 

 

la costituzione dell’Organo di Garanzia nei seguenti componenti: 

 

Componente di diritto 

Dirigente Scolastico Prof. Andrea Piccardi 

 
Componente elettiva 

Docenti: Bussino Elisabetta, Manzino Laura (supplente Silvano Paolo, Giorgio Ameglio)  

Genitori:  Caddeo Katiuscia, Toso Valeria (supplenti Esposito Daniela, Piroddi Cinzia) 

 

L’Organo di Garanzia resterà in carica fino al rinnovo del Consiglio di Istituto, salvo eventuale decadenza 

di uno o più componenti. In tal caso si provvederà a nuova nomina dei soli componenti che necessitino 

di sostituzione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

(Prof. Andrea Piccardi) 

mailto:svic810009@pec.istruzione.it

